

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD: II/245 - Čelákovice obchvat	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: SO 101/2	Číslo ZBV: 3
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Hlavní trasa		

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost SW+SKL - II/245 - Čelákovice obchvat
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 480 35 599

Rekapitulace ZBV č.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.1	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.3	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.4	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.5	-520 425,00	736 452,76	216 027,76

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3	-520 425,00	736 452,76	216 027,76

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Ing. Jaroslav Vopalecký	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Jan Svoboda	podpis
Stavební dozor:	jméno	Tomáš Barták	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář):	jméno		podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Martin Vofíšek	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, DiS	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Tomáš Zdražila	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Milan Štěrba	podpis

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3**

Název Stavby:
III/245 - Čelákovice obchvat
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
SO 101/2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Hlavní trasa

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
29 081 289,82

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	2 724 362,85	31 805 652,67	2 724 362,85

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-520 425,00	736 452,76	3 460 815,61	11,90%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-520 425,00	32 021 680,43	2 940 390,61	10,11%

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: II/245 - Čelákovice obchvat Číslo a název SO/PS: SO 101 Hlavní trasa Číslo a název rozpočtu: ----								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101/2					
								Skupina změn 5					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
35	702112	KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍRKY PŘES 120 DO 250 MM	M	1285,000	0,000	-1285,000	405,00	520425,00	-520 425,00	0,00	0,00	-520 425,00	-100,00%
		Nové položky											
48	N13273.A	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I	M3	0,000	160,625	160,625	320,00	0,00	0,00	51 400,00	51 400,00	51 400,00	100,00%
49	N17411	ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,000	70,675	70,675	109,00	0,00	0,00	7 703,58	7 703,58	7 703,58	100,00%
50	N17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	86,095	86,095	395,00	0,00	0,00	34 007,53	34 007,53	34 007,53	100,00%
51	N701004	VYHLEDAVACÍ MARKER ZEMNÍ	KUS	0,000	8,000	8,000	660,97	0,00	0,00	5 287,76	5 287,76	5 287,76	100,00%
52	N702312	ZAKRYTÍ KABELŮ VYSTRAŽNOU FOLIÍ ŠÍRKY PŘES 20 DO 40 CM	M3	0,000	1283,900	1283,900	16,40	0,00	0,00	21 055,96	21 055,96	21 055,96	100,00%
53	N702332	ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍRKY PŘES 20 DO 40 CM	M	0,000	1283,900	1283,900	194,80	0,00	0,00	250 103,72	250 103,72	250 103,72	100,00%
54	N751911	OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM	M	0,000	2567,800	2567,800	93,98	0,00	0,00	241 321,84	241 321,84	241 321,84	100,00%
55	N751961	OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M	ÚSEK	0,000	1,000	1,000	5 090,32	0,00	0,00	5 090,32	5 090,32	5 090,32	100,00%
56	N751962	OPTOTRUBKA - KALIBRACE	M	0,000	1283,900	1283,900	5,38	0,00	0,00	6 907,38	6 907,38	6 907,38	100,00%
57	N751A11	OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM - DODÁVKA	KUS	0,000	8,000	8,000	249,28	0,00	0,00	1 994,24	1 994,24	1 994,24	100,00%
58	N751A1X	OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ	KUS	0,000	8,000	8,000	219,25	0,00	0,00	1 754,00	1 754,00	1 754,00	100,00%
59	N751A61	OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM PRŮMĚRU DO 40 MM - DODÁVKA	KUS	0,000	4,000	4,000	252,75	0,00	0,00	1 011,00	1 011,00	1 011,00	100,00%
60	N751A6X	OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM - MONTÁŽ	KUS	0,000	4,000	4,000	115,66	0,00	0,00	462,64	462,64	462,64	100,00%
61	N87633	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M	0,000	27,500	27,500	300,11	0,00	0,00	8 253,03	8 253,03	8 253,03	100,00%
62	N899522	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15	M3	0,000	1,513	1,513	3 823,00	0,00	0,00	5 784,20	5 784,20	5 784,20	100,00%
63	N751D21	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY - DODÁVKA	KUS	0,000	4,000	4,000	18 434,47	0,00	0,00	73 737,88	73 737,88	73 737,88	100,00%
64	N751D2X	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY - MONTÁŽ	KUS	0,000	4,000	4,000	5 144,42	0,00	0,00	20 577,68	20 577,68	20 577,68	100,00%
		Celkem							- 520 425,00	736 452,76		216 027,76	

Odpovědný zástupce Objednatelů i odpovědný zástupce Zhotovitelů odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Jaroslav Vopalecký, (stavbyvedoucí)

Za Objednatelů: Tomáš Barták, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	3
Název stavby:	II/245 - Čelákovice obchvat
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Hlavní trasa
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	SO 101/2

Doklad	počet listů
07 Soupis prací SO po změnách	2
08 Souhlas AD	1
09 Souhlas TDI Město	1
10 Ohlášení změny	2
11 Vyjádření SFDI k položce 702332	1
12 Pokyn KSÚS	1
13 Godetické zaměření	4
Počet listů celkem	12

Soupis prací SO po všech změnách							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
Název stavby dle SoD: II/245 - Čelákovice obchvat Číslo a název SO/PS: SO 101 Hlavní trasa Číslo a název rozpočtu: SO 101 Hlavní trasa							2						
							celkem po všech změnách						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014103.R	ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S OPRAVNĚNÍM K OPĚTOVNĚMU VYUŽITÍ - RECYKLAČNÍ STŘEDISKO	T	11674,000	11674,000	0,000	45,000	525 330,00	0,00	0,00	525 330,00	0,00	0,00%
2	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	65,664	65,664	0,000	1050,000	68 947,20	0,00	0,00	68 947,20	0,00	0,00%
3	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	339,264	339,264	0,000	1050,000	356 227,20	0,00	0,00	356 227,20	0,00	0,00%
4	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	1650,000	1650,000	0,000	50,000	82 500,00	0,00	0,00	82 500,00	0,00	0,00%
5	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	27,360	27,360	0,000	555,000	15 184,80	0,00	0,00	15 184,80	0,00	0,00%
6	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	315,000	315,000	0,000	165,000	51 975,00	0,00	0,00	51 975,00	0,00	0,00%
7	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	141,360	141,360	0,000	187,000	26 434,32	0,00	0,00	26 434,32	0,00	0,00%
8	11372	FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	39,000	39,000	0,000	1430,250	55 779,75	0,00	0,00	55 779,75	0,00	0,00%
9	113766	FŘEZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	110,000	110,000	0,000	51,610	5 677,10	0,00	0,00	5 677,10	0,00	0,00%
10	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I	M3	5647,000	5647,000	0,000	180,000	1 016 460,00	0,00	0,00	1 016 460,00	0,00	0,00%
11	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I	M3	2087,000	2087,000	0,000	180,000	375 660,00	0,00	0,00	375 660,00	0,00	0,00%
12	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	456,000	456,000	0,000	305,000	139 080,00	0,00	0,00	139 080,00	0,00	0,00%
13	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	2858,000	2858,000	0,000	25,000	71 450,00	0,00	0,00	71 450,00	0,00	0,00%
14	12931	ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	100,000	100,000	0,000	48,000	4 800,00	0,00	0,00	4 800,00	0,00	0,00%
15	13273	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	21,000	21,000	0,000	320,000	6 720,00	0,00	0,00	6 720,00	0,00	0,00%
16	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	2858,000	2858,000	0,000	87,000	248 646,00	0,00	0,00	248 646,00	0,00	0,00%
17	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	9894,000	9894,000	0,000	180,000	1 780 920,00	0,00	0,00	1 780 920,00	0,00	0,00%
18	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4414,000	4414,000	0,000	180,000	794 520,00	0,00	0,00	794 520,00	0,00	0,00%
19	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	407,000	407,000	0,000	460,000	187 220,00	0,00	0,00	187 220,00	0,00	0,00%
20	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	20434,000	20434,000	0,000	12,000	245 208,00	0,00	0,00	245 208,00	0,00	0,00%
21	21152	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	5142,000	5142,000	0,000	600,000	3 085 200,00	0,00	0,00	3 085 200,00	0,00	0,00%
22	21157	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	762,000	762,000	0,000	450,000	342 900,00	0,00	0,00	342 900,00	0,00	0,00%
23	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	16422,000	16422,000	0,000	25,000	410 550,00	0,00	0,00	410 550,00	0,00	0,00%
24	22695A	VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ	KPL	1,000	1,000	0,000	398,000	398,00	0,00	0,00	398,00	0,00	0,00%
25	56310	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA	M3	2172,000	2172,000	0,000	1893,310	4 112 269,32	0,00	0,00	4 112 269,32	0,00	0,00%
26	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	3473,000	3473,000	0,000	950,000	3 299 350,00	0,00	0,00	3 299 350,00	0,00	0,00%
27	56930	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTERKODRTI	M3	525,000	525,000	0,000	1186,470	622 896,75	0,00	0,00	622 896,75	0,00	0,00%
28	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	12779,000	12779,000	0,000	16,510	210 981,29	0,00	0,00	210 981,29	0,00	0,00%
29	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	22557,000	22557,000	0,000	12,730	287 150,61	0,00	0,00	287 150,61	0,00	0,00%
30	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	11112,000	11112,000	0,000	257,980	2 866 673,76	0,00	0,00	2 866 673,76	0,00	0,00%
31	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	191,000	191,000	0,000	257,980	49 274,18	0,00	0,00	49 274,18	0,00	0,00%
32	574D56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+ 16S TL. 60MM	M2	11223,000	11223,000	0,000	343,450	3 854 539,35	0,00	0,00	3 854 539,35	0,00	0,00%
33	574D56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+ 16S TL. 60MM	M2	191,000	191,000	0,000	343,450	65 598,95	0,00	0,00	65 598,95	0,00	0,00%
34	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 16S TL. 50MM	M2	11334,000	11334,000	0,000	252,720	2 864 328,48	0,00	0,00	2 864 328,48	0,00	0,00%
35	702112	KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTŮ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM	M	1285,000	0,000	-1285,000	405,000	520 425,00	-520 425,00	0,00	0,00	-520 425,00	-100,00%
36	742Z24	DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ	M	35,000	35,000	0,000	99,000	3 465,00	0,00	0,00	3 465,00	0,00	0,00%
37	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	100,000	100,000	0,000	544,720	54 472,00	0,00	0,00	54 472,00	0,00	0,00%
38	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	4,000	4,000	0,000	544,730	2 178,92	0,00	0,00	2 178,92	0,00	0,00%
39	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	8,000	8,000	0,000	1490,830	11 926,64	0,00	0,00	11 926,64	0,00	0,00%
40	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	6,000	6,000	0,000	3268,350	19 610,10	0,00	0,00	19 610,10	0,00	0,00%
41	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	799,000	799,000	0,000	108,950	87 051,05	0,00	0,00	87 051,05	0,00	0,00%
42	915231	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA	M2	799,000	799,000	0,000	298,170	238 237,83	0,00	0,00	238 237,83	0,00	0,00%
43	91691	ZVÝRAŽŇUJÍCÍ SLOUPKY KOVOVÉ	KUS	2,000	2,000	0,000	4013,760	8 027,52	0,00	0,00	8 027,52	0,00	0,00%
44	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	110,000	110,000	0,000	45,870	5 045,70	0,00	0,00	5 045,70	0,00	0,00%
45	215663	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	KPL	8257,400	8257,400	0,000	261,89	0,00	0,00	0,00	2 162 530,49	2 162 530,49	0,00%
46	215669	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%	M	16514,800	16514,800	0,000	32,93	0,00	0,00	0,00	543 832,36	543 832,36	0,00%
47	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	M	1,000	1,000	0,000	18 000,00	0,00	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00	0,00%

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby dle SoD: II/245 - Čelákovice obchvat Číslo a název SO/PS: SO 101 Hlavní trasa Číslo a název rozpočtu: SO 101 Hlavní trasa								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								2					
								celkem po všech změnách					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Nové položky											
48	N13273.A	HLOUB RYH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I <i>Výpočet 0,125107*1283,9=160,825</i>	M3	0,000	160,625	160,625	320,00	0,00	0,00	51 400,00	51 400,00	51 400,00	0,00%
49	N17411	ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM <i>Výpočet 0,055047*1283,9=70,675</i>	M3	0,000	70,675	70,675	109,00	0,00	0,00	7 703,58	7 703,58	7 703,58	0,00%
50	N17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ <i>Výpočet 0,067057*1283,9=86,095</i>	M3	0,000	86,095	86,095	395,00	0,00	0,00	34 007,53	34 007,53	34 007,53	0,00%
51	N701004	VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ	KUS	0,000	8,000	8,000	660,97	0,00	0,00	5 287,76	5 287,76	5 287,76	0,00%
52	N702312	ZAKRYTÍ KABELU VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM <i>Geodetické zaměření</i>	M	0,000	1203,900	1203,900	16,40	0,00	0,00	21 055,96	21 055,96	21 055,96	0,00%
53	N702332	ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM Cena je určena dle OTSKP 2025 - 702332 - bohužel u této položky se vyskytla chyba v ocenění - dle vyjádření pana Ing. Ondřeje Balcara s IBR Consultingu, který má na starosti ceník OTSKP. Cena bude opravena až do ceníku OTSKP 2026. Výpočet ceny pro tuto položky, jako průměr JC položek pro velikost do 20cm a nad 40cm. $(119,41+270,18)/2=194,80$ Kč/m <i>Geodetické zaměření</i>	M	0,000	1283,900	1283,900	194,80	0,00	0,00	250 103,72	250 103,72	250 103,72	0,00%
54	N75I911	OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM <i>Geodetické zaměření</i>	M	0,000	2567,800	2567,800	93,98	0,00	0,00	241 321,84	241 321,84	241 321,84	0,00%
55	N75I961	OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M	ÚSEK	0,000	1,000	1,000	5 090,32	0,00	0,00	5 090,32	5 090,32	5 090,32	0,00%
56	N75I962	OPTOTRUBKA - KALIBRACE <i>Geodetické zaměření</i>	M	0,000	1283,900	1283,900	5,38	0,00	0,00	6 907,38	6 907,38	6 907,38	0,00%
57	N75IA11	OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM - DODÁVKA	KUS	0,000	8,000	8,000	249,28	0,00	0,00	1 994,24	1 994,24	1 994,24	0,00%
58	N75IA1X	OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ	KUS	0,000	8,000	8,000	219,25	0,00	0,00	1 754,00	1 754,00	1 754,00	0,00%
59	N75IA61	OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM PRŮMĚRU DO 40 MM - DODÁVKA	KUS	0,000	4,000	4,000	252,75	0,00	0,00	1 011,00	1 011,00	1 011,00	0,00%
60	N75IA6X	OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM - MONTÁŽ	KUS	0,000	4,000	4,000	115,66	0,00	0,00	462,64	462,64	462,64	0,00%
61	N87633	CHRÁNICÍKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM <i>Geodetické zaměření</i>	M	0,000	27,500	27,500	300,11	0,00	0,00	8 253,03	8 253,03	8 253,03	0,00%
62	N899522	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15	M3	0,000	1,513	1,513	3 823,00	0,00	0,00	5 784,20	5 784,20	5 784,20	0,00%
63	N75ID21	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY - DODÁVKA <i>začátek a konec úseku, prostup pod komunikací/na každé straně 1x celkem = 4 ks</i>	KUS	0,000	4,000	4,000	18 434,47	0,00	0,00	73 737,88	73 737,88	73 737,88	0,00%
64	N75ID2X	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY - MONTÁŽ <i>začátek a konec úseku, prostup pod komunikací/na každé straně 1x celkem = 4 ks</i>	KUS	0,000	4,000	4,000	5 144,42	0,00	0,00	20 577,68	20 577,68	20 577,68	0,00%
		Celkem						29 081 289,82	- 520 425,00	736 452,76	32 021 680,43	2 940 390,61	10,11%



Naše zn: O-25-0265
Vyřizuje: Ing. Jan Svoboda

KSÚS SK, p.o.
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Dne: 23.5.2025

Věc: Vyjádření AD k oznámení změn stavby č. 3
Akce: II/245 – Čelákovice, obchvat

Oznámení o zjištěných skutečnostech týkajících se **SO101**:

Důvod potřeby změny, popis problému:

Zadávací dokumentace předpokládala osazení plastové kabelové chráničky 240/155/800. Tato specifikace odpovídá starším požadavkům a standardům Objednatele. V současné době Objednatel změnil požadavky na provedení rezervních chrániček a tím změnil jejich standardy a specifikace. Původní podoba chráničky tak nebude realizována a bude nahrazena v nové podobě spočívající v osazení dvojice HDPE trubek o vnějším průměru 40 mm, osazení kabelových komor na konci, začátku a v lomových bodech, doplnění krycích desek a výstražné folie, doplnění obsypu a zásypu.

Tyto skutečnosti nebyly v zadávací dokumentaci předpokládány a Objednatel je s řádnou péčí hospodáře nemohl předpokládat, a proto bude ocenění případných dodatečných prací provedeno v souladu se smlouvou o dílo.

Vyjádření AD:

V době zpracování projektové dokumentace PDPS byla navržena kabelová chránička v souladu s platnými standardy a požadavky objednatele.

AD proto souhlasí s výměnou typu kabelových chrániček dle aktuálně platných standardů.

S pozdravem
Ing. Jan Svoboda, AD

Vyjádření TDS k ohlášení změny stavby „II/245 – Čelákovice obchvat“

Ohlášení se týká změny specifikace rezervní kabelové chráničky SO 101 – Hlavní trasa.

Původní řešení zadávací dokumentace stavby (ZDS) uvažovalo se specifikací rezervní kabelové chráničky dle standardů k datu vydání ZDS. Dle ZDS se jednalo o pokládku plastového kabelového žlabu s krytem.

V době realizace stavby došlo ke změně standardů provedení rezervních kabelových chrániček. Chráničky je z pohledu Objednatele nutné provést v novém standardu, tak aby je bylo možné po uvedení do provozu řádně provozovat.

Z důvodů výše popsaných nedojde k realizaci plastového kabelového žlabu. Tento žlab bude nahrazen dvojicí HDPE trubek o vnějším průměru 40 mm, délce budou v uzlových bodech doplněny revizní šachty. Chráničky budou opatřeny zákrytovou deskou, fólií, obsypem a zásypem z písku.

Tato skutečnost bude mít vliv na celkovou cenu Díla a to v závislosti na rozsahu prací, viz výše.

Zhotovitel tuto skutečnost oznámil „*Formulářem pro ohlášení změn stavby č.3*“ ze dne 15.5.2025.

TDS bere z technického hlediska na vědomí toto ohlášení.

V Praze dne 16.5.2025

SWIETELSKY stavební s.r.o.
závod Dopravní stavby STŘED
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599
T: +420 321 712 832
E: office-kolin@swietelsky.cz
reg. OR KS Č. Budějovice, odd. C, vl. 8032



Ohlášení změn stavby č.3

Stavba II/245 – Čelákovice obchvat

K rukám:

Martin Voříšek - projektový manažer, KSÚS
Tomáš Barták -TDS, AFRY CZ

Identifikační údaje:

Název stavby/projektu Stavby II/245 - Čelákovice obchvat

Zhotovitel

SW+SKL – II/245 – Čelákovice obchvat

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Korespondenční adresa: Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele: Ing. Milanem Štěrbou, ředitelem oblasti Kolín

Smlouva o dílo:

Číslo SoD objednatele: SMLD-1109/00066001/2024

Číslo SoD zhotovitele: S25-055-0145

Termín plnění: 29.8.2025

Celková cena díla: 39 125 565,83 Kč bez DPH

Oznámení o zjištění skutečnosti

tímto Vám oznamuji novou skutečnost pro provádění objektu SO 101

Přehled zamýšlené změny závazku ze smlouvy

Podstata změny – SO 101 – změna provedení rezervní kabelové chráničky

Důvod potřeby změny, popis problému:

Zadávací dokumentace předpokládala osazení plastové kabelové chráničky 240/155/800. Tato specifikace odpovídá starším požadavkům a standardům Objednatele. V současné době Objednatel změnil požadavky na provedení rezervních chrániček a tím změnil jejich standardy a specifikace. Původní podoba chráničky tak nebude realizována a bude nahrazena v nové podobě spočívající v osazení dvojice HDPE trubek o vnějším průměru 40 mm, osazení kabelových komor na

konci, začátku a v lomových bodech, doplnění krycích desek a výstražné folie, doplnění obsypu a zásypu.

Tyto skutečnosti nebyly v zadávací dokumentaci předpokládány a Objednatel je s řádnou péčí hospodáře nemohl předpokládat, a proto bude ocenění případných dodatečných prací provedeno v souladu se smlouvou o dílo.

Tímto žádáme o akceptaci úprav a vydání pokynu pro provedení RDS a nového výkazu (ZBV).

Vliv na termín – úprava nebude mít vliv na konečný termín plnění.

Vliv na celkovou cenu – ANO, zhotovitel připraví podrobné vyčíslení a nový výkaz výměr (ZBV)

Kategorizace změny dle ZZVZ

Jedná se o změnu nepředvídanou, která je podle § 10, ods.10.1, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost 21.08.2024) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

V Kolíně dne 15.5.2025

SWIETELSKY stavební s.r.o.,

Ing. Milan Štěrba

ředitel oblasti Kolín

- oprávněna jednat za společnost na základě pověření

Praha dne
25.9.2025

VYJÁDRĚNÍ SFDI K POLOŽCE 702332 OTSKP

Vážený pane Poláku,

ve věci položky 702332 OTSKP (Zakrytí kabelů plastovou deskou / pásem šířky přes 20 do 40 cm) Vám sděluji následující:

Po detailní analýze dané položky bylo zjištěno, že položka je chybně oceněna. Momentálně není možné provést aktualizaci OTSKP ve zrychleném režimu, takže cena bude upravena až pro OTSKP 2026. Výši jednotkové ceny pro Vaší situaci (tj. pro cenovou úroveň roku 2025) je možné uvažovat jako průměr JC položek pro velikost do 20 cm a nad 40 cm, tj.
 $(119,41 + 270,18) / 2 = \mathbf{194,80\ Kč/M.}$

S pozdravem

Společnost „SW+SKL – II/245 – Čelákovice obchvat“
SWIETELSKÝ stavební s.r.o. (Správce společnosti – Společník 1)
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice
Korespondenční adresa: Klejnarská 92, 280 02 Kolin IV

Vyřizuje: Martin Voříšek

Projekt: II/245 Čelákovice obchvat

Číslo smlouvy objednatele: SMLD-1109/00066001/2024

Číslo smlouvy zhotovitele: S25-055-0145

Věc: Oznámení zhotovitele ze dne 15.05.2025, SO 101 Změna provedení kabelové chráničky.
Vyjádření KSÚS k ohlášení změny stavby.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., jako objednatel akce „II/245 Čelákovice obchvat,“ v souladu se stanoviskem AD a TDI stavby bere na vědomí ohlášení změny na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby.
Jedná se o změnu č. 3. KSÚS tímto žádá o předložení zpracovaných změnových listů.

Rozsah změny:

Zadávací dokumentace předpokládala osazení plastové kabelové chráničky 240/155/800. V době realizace stavby došlo ke změně standardů provedení rezervních kabelových chrániček a specifikace. Původní podoba chrániček tak nebude realizována a bude nahrazena v nové podobě dle aktuálních požadavků. Tyto skutečnosti mají vliv na celkovou cenu Díla, nemají vliv na termín dokončení.

Změny budou řešeny formou ZBV. Jedná se pouze o souhlas s návrhem technického řešení navrhovaných změn. Posouzení správnosti ZBV zajistí supervize a finální schválení, včetně finančního navýšení spadá do kompetencí vedení KSÚS.

Martin Voříšek
Projektový manažer

INVESTOR :
Krajská správa a údržba silnic pro Středočeský kraj, p.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Č. ZAKÁZKY : 1029/2024

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby „II/245 – Čelákovice, obchvat“ - obchvat – kabelovod -

Základní údaje:

Kraj: Středočeský
Okres: Praha - východ
Obec: Čelákovice
Katastrální území: Čelákovice

Rozsah prací: Zaměření nové komunikace v rámci stavby "II/245 – Čelákovice, obchvat" - délka kabelovodu v ose ose – 1283,90 m.

Souřadnicový systém: JTSK

Výškový systém: Bpv

Vypracoval: Geoperfect s.r.o.

Ve Světlé nad Sázavou dne 25.8. 2025

1. Předmět plnění díla

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby v katastrálním území Čelákovice - (okres: Praha - východ) ve Středočeském kraji a vytvoření geodetické dokumentace.

Předmět plnění díla byl vytvořen na základě objednávky firmy: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**, Oblast Kolín, Klejnarská 92, 280 00 Kolín IV.

2. Způsob a forma vytvoření díla

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby bylo provedeno v :

- a) souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (S - JTSK),
- b) výškovém systému Baltském po vyrovnání (Bpv),
- c) 3. třídě přesnosti mapování dle ČSN 013410,
- d) měřítku mapování 1 : 500.

3. Geodetické zaměření

3.1 Obsah měření

Pro připojení měření do systému JTSK a Bpv. byly použity body GNSS. GNSS metoda RTK s VRS, navázání na ETRS-89 (rámeček ETRF2000) provedeno pomocí virtuální stanice certifikované sítě Trimble VRS Now Czech. Přesnost určení připojovacích bodů je $m_{xy} = 0.06$ m.

Měření bylo provedeno metodou přesné tachymetrie s použitím robotické totální stanice Trimble TS5.

Zaměření bylo provedeno při pokládce plastové kabelové chráničky 240/155/800. Část zaměřované trasy byla z důvodu průběhu stavby, zaměřena již po zásypu, tato část byla v terénu označena stavitelem stavby.

Rozpis zaměřených prvků situace:

obchvat Čelákovice - kabelovod	Plocha v (m ²)	Délka v (bm)
Délka – OPTOTRUBKA HDPE 2x - v ose		1.283,90

Polohopis (okolí trasy) – obsahem polohopisu účelové mapy je zaměření prvků, které mají význam z pohledu následné údržby a správy komunikace. Jedná se o jednoznačně identifikovatelné linie a objekty v nejbližším okolí - budovy a další stavební objekty, krajnice vozovek, obrubníky, chodníky, ploty, terénní zlomy atd.

Měření a kresba byla provedena pro měřítko 1:500.

3.2 Přesnost měření

Použité metody a přístroje zaručují u polohopisu i výškopisu dosažení 3. třídy přesnosti mapování dle ČSN 013410, $m_{xy}=0.14$ m a $m_v=0.12$ m.

4. Geodetická dokumentace

Geodetická dokumentace byla zpracována a vytvořena ve formátu grafických dat a výkresů ve formátu *.dgn s použitím programu GeoStore V6 a Groma V11.

Při tvorbě grafické dokumentace byly dodrženy Technické požadavky na geodetické zaměření skutečného provedení stavby č. 02/2001 verze 01.

5. Autor : Geoperfect s.r.o., Nádražní 226, 582 91 Světlá nad Sázavou.

Práce v terénu provedli Ing. Jiří Moliš a Ing. Marek Pluhař. Zpracování na počítači provedl Ing. Jiří Moliš.

6. Termín vytvoření díla

Měření proběhlo v 06-08/2025

Ve Světlé nad Sázavou dne 25.8.2025

Ing. Jiří Moliš

Číslo ověření: 509/2025

dne: 25.8.2025

Ing. Jaroslav Karel

Seznam souřadnic zaměřených bodů KABELOVOD

č. h.	Y	X	Z	popis
2	717205.528	1038796.910	194.632	CHA
5	717207.525	1038796.684	194.617	C
6	717215.803	1038795.742	194.636	C
7	717221.783	1038795.281	194.692	C
8	717230.491	1038794.806	194.729	C
9	717237.158	1038794.640	194.726	C
10	717242.681	1038794.595	194.828	C
11	717252.277	1038795.013	194.831	C
12	717262.069	1038795.538	194.855	C
13	717271.219	1038796.062	194.906	C
14	717278.256	1038796.589	194.844	C
15	717286.017	1038798.057	194.933	C
16	717291.391	1038798.892	194.991	C
17	717298.428	1038800.006	194.987	C
18	717313.221	1038802.076	194.978	C
19	717321.156	1038803.281	195.107	C
20	717328.835	1038804.577	195.185	C
21	717343.473	1038808.868	195.274	C
22	717354.010	1038812.098	195.226	C
23	717364.886	1038815.293	195.236	C
24	717372.279	1038817.558	195.298	C
25	717379.812	1038819.806	195.340	C
26	717386.224	1038822.334	195.421	C
27	717396.073	1038826.609	195.292	C
28	717401.433	1038829.074	195.278	C
29	717411.214	1038833.567	195.300	C
30	717419.946	1038837.968	195.387	C
31	717428.988	1038842.578	195.273	C
32	717439.217	1038847.687	195.217	C
33	717449.732	1038852.945	195.096	C
34	717460.207	1038858.252	194.892	C
35	717472.041	1038864.121	194.865	C
36	717481.188	1038868.841	195.020	C
37	717491.506	1038873.962	194.911	C
38	717503.297	1038879.944	194.734	C
39	717514.347	1038885.635	194.903	C
40	717523.433	1038890.195	194.831	C
41	717533.916	1038895.347	194.860	C
42	717543.619	1038900.018	194.843	C
43	717553.967	1038905.091	194.829	C
44	717563.507	1038909.422	194.742	C
45	717575.968	1038914.623	194.789	C
46	717582.934	1038917.552	194.734	C
47	717588.528	1038919.737	194.687	C
48	717595.351	1038922.522	194.662	C
49	717603.232	1038925.504	194.602	C
50	717611.691	1038928.609	194.592	C
51	717619.345	1038931.534	194.553	C
52	717626.633	1038933.900	194.464	C
53	717635.036	1038936.637	194.443	C
54	717643.585	1038939.601	194.413	C
55	717651.532	1038942.343	194.369	C
56	717661.590	1038945.676	194.354	C
57	717671.207	1038948.709	194.397	C
58	717680.132	1038951.553	194.314	C
59	717684.882	1038953.065	194.242	C
60	717693.161	1038955.300	194.263	C
61	717701.774	1038957.858	194.182	C
62	717710.318	1038960.238	194.207	C
63	717717.536	1038962.122	194.242	C
64	717724.542	1038963.900	194.204	C
65	717730.703	1038965.444	194.162	C
66	717737.373	1038967.013	194.153	C
67	717740.621	1038967.753	194.133	C
68	717753.513	1038970.690	194.069	CK
69	718159.133	1038980.885	197.503	CA
70	718145.555	1038983.532	197.052	C
71	718124.118	1038986.927	196.477	C
72	718106.695	1038988.136	196.018	C
73	718084.034	1038990.176	195.594	C
74	718068.747	1038991.732	195.386	C
75	717758.638	1038971.678	194.079	CA
76	717767.389	1038973.161	194.062	C
77	717780.655	1038975.502	193.943	C
78	717794.829	1038977.908	193.971	C
79	717805.876	1038979.622	193.899	C
80	717820.984	1038981.999	193.888	C
81	717833.789	1038983.727	193.914	C
82	717846.933	1038985.659	193.977	C
83	717859.626	1038987.276	194.002	C
84	717872.034	1038988.768	194.058	C
85	717878.090	1038989.406	194.065	C
86	717894.365	1038990.942	194.090	C
87	717906.820	1038991.853	194.204	C
88	717919.829	1038992.815	194.300	C
89	717930.381	1038993.469	194.401	C
90	717941.796	1038993.902	194.489	C
91	717954.636	1038994.320	194.526	C
92	717968.013	1038994.582	194.627	C
93	717980.900	1038994.789	194.752	C
94	717986.413	1038994.915	194.805	C
95	717999.411	1038994.659	194.913	C
96	718012.513	1038994.172	194.952	C
97	718025.528	1038994.022	195.016	C
98	718029.337	1038994.038	195.084	C
99	718042.279	1038993.265	195.138	C
100	718055.357	1038992.642	195.295	C
101	718066.436	1038991.940	195.416	CK
104	717206.730	1038809.908	194.330	SAD
105	717206.480	1038810.630	194.330	E C
106	717198.890	1038811.540	194.220	E C
107	717188.170	1038813.180	194.250	E C
108	717178.410	1038814.990	194.250	E C
109	717167.680	1038817.260	194.240	E C
110	717157.280	1038819.620	194.100	E C
111	717145.710	1038823.030	193.980	E C
112	717134.980	1038826.220	193.890	E C
113	717122.160	1038830.360	194.100	E C
114	717109.120	1038835.150	194.020	E C
115	717099.490	1038839.330	194.170	E C
116	717096.400	1038840.660	194.110	EK CK
117	717077.470	1038849.660	194.100	EA CA
118	717070.290	1038853.720	193.900	E C
119	717064.760	1038856.870	194.000	E C
120	717059.510	1038859.720	193.900	E C
121	717054.510	1038862.980	194.040	E C
122	717047.120	1038867.970	194.010	E C
123	717039.580	1038872.870	194.040	E C
124	717033.320	1038877.040	194.130	E C
125	717027.300	1038881.240	194.160	EK CK
126	716991.340	1038910.350	194.200	EA CA
127	716984.500	1038916.080	194.080	E C
128	716977.390	1038922.000	194.250	E C
129	716970.330	1038927.900	194.190	E C
130	716961.350	1038935.290	194.360	EK CK
131	717010.659	1038894.098	194.180	E C
621	717204.235	1038797.005	196.185	SA KABELOVOD
622	717204.250	1038797.044	195.130	SAD
623	717203.954	1038797.280	196.171	CHA CHBA
624	717204.680	1038797.154	196.165	CH
625	717204.600	1038796.692	196.162	CH
626	717203.878	1038796.824	196.170	CHK CHBK
1855	718160.011	1038981.299	198.962	SA
3974	716960.466	1038935.220	195.722	SA
3975	716960.359	1038935.591	195.694	CHA CHBA
3976	716960.864	1038935.167	195.701	CH
3977	716960.584	1038934.842	195.761	CH
3978	716960.089	1038935.265	195.756	CHK CHBK
4214	717017.835	1038885.693	195.685	ROZB
4215	717017.675	1038885.494	195.679	ROZ
4216	717021.529	1038882.453	195.682	ROZ
4217	717021.680	1038882.662	195.674	ROZB
4230	717052.558	1038861.050	195.562	ROZB
4231	717052.427	1038860.838	195.563	ROZ
4232	717056.588	1038858.265	195.566	ROZ
4233	717056.721	1038858.487	195.557	ROZB
4234	717060.153	1038856.419	195.563	ROZB